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GÜNDEM 

1. 17 Haziran 2021 tarihli “Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve 

Yönetmeliği”nde yer alan öğrencilerin “İş Kazası ve Meslek Hastalıkları” sigortalarının 

yapılması konusunun tekrar görüşülmesi 

2. Hemşirelikte yüksek lisans ve doktora programlarının anabilim dalları altında açılması, 

Hemşirelik dokuz anabilim dalının da YÖKSİS’de anabilim dalı olarak 

tanımlanmasının ve konunun YÖK’e öneri olarak iletilmesi konusunun görüşülmesi 

3. Lisans kontenjanları için puan barajı konusunun (ilk 100 bin gibi) konsey olarak YÖK’e 

öneri ve gerekçelerle iletilmesi konusunun görüşülmesi 

4. MEVZUAT ÇALIŞMA KOMİSYONU tarafından web sayfasında yer alabilecek 

mevzuatların çalışılarak iş planı takviminin görüşülmesi  

5. Hemşirelikte yan dal ve çift ana dal konusunun LİSANS EĞİTİMİ ÇALIŞMA 

KOMİSYONU tarafından çalışılmasına ilişkin konunun görüşülmesi 

6. Hemşirelik öğrencilerinin intörnlük uygulamalarının lisans programları açısından 

görüşülmesi 

EK GÜNDEM 7. Hemşirelik alanına özgü KPSS yapılması konusunun görüşülmesi 

(öğretmenlere uygulandığı gibi) 

EK GÜNDEM 8. Hemşirelik kongrelerinin üniversiteler tarafından yapılması konusundaki 

kuralların belirlenmesinin görüşülmesi 

 

ALINAN KARARLAR 

KARAR 1- 17 Haziran 2021 tarihli “Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve 

Yönetmeliği”nde yer alan öğrencilerin “İş Kazası ve Meslek Hastalıkları” sigortalarının 

yapılması konusu tekrar görüşmeye açıldı. Tüm hemşirelik fakülte ve bölümlerinde diş 

hekimliği örneğinde olduğu gibi bir yol izlenebileceği, 4. Sınıf hemşirelik öğrencilerin 7+1 

sisteminde yönetmelikteki işletmelerde mesleki eğitim kapsamında, 1., 2. ve 3. Sınıf 

öğrencilerin uygulamalı ders olarak işlemlerinin yapılmasına, entegre programların da bu 

sürece dahil edilmesine; ayrıca üniversitelerin stratejik planlarında da bu konudaki mevzuat 

değişikliği için dekanlar tarafından öneride bulunulmasına oybirliği ile karar verildi. 

KARAR 2- Hemşirelikte yüksek lisans ve doktora programlarının anabilim dalları altında 

açılması, Hemşirelik dokuz anabilim dalının da YÖKSİS’de anabilim dalı olarak tanımlanması 

ve konunun YÖK’e öneri olarak iletilmesi konusu görüşmeye açıldı. Ocak 2023’te konsey 

tarafından daha önce yazılan iki yazı ilgi tutularak YÖK’e yeniden yazı ile bildiriminin 

yapılmasına oybirliği ile karar verildi. 

KARAR 3- Lisans kontenjanları için puan barajı konusunun (ilk 100 bin gibi) konsey olarak 

YÖK’e öneri ve gerekçelerle iletilmesi konusu görüşmeye açıldı. En yüksek 440.78-475.67 ve 

en düşük 233.20-280 puan barajlarının 167 hemşirelik bölümü için mevcut olduğu, en düşük 

barajın 150.00 olmasına, son 4 yıllık kamu, özel ve vakıf üniversiteleri için tablolaştırılarak 

YÖK’e 2023 yılı için ivedilikle yazılmasına oybirliği ile karar verildi. 
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KARAR 4- MEVZUAT ÇALIŞMA KOMİSYONU tarafından sayfada yer alabilecek 

mevzuatların çalışılarak iş planı takvimi görüşmeye açıldı. Komisyonun çalışmasını 

tamamlamış olarak toplantıya katılımı ile web sayfasına eklenecek mevzuat listesi konsey 

tarafından değerlendirildi, mevzuatların kronolojik sıralanarak ve birkaç eklenecek mevzuatla 

güncellenen listenin web sayfasına komisyonun son halini iletmesi sonrası eklenmesine, web 

sayfasında konsey tarafından YÖK’e yazılan yazıların listesinin yer almasına ve fakültelerin 

son halinin güncellenmesine oybirliği ile karar verildi. 

KARAR 5- Hemşirelikte yan dal ve çift ana dal konusunun LİSANS EĞİTİMİ ÇALIŞMA 

KOMİSYONU tarafından çalışılmasına ilişkin konu görüşmeye açıldı. Genellikle farklı 

bölümlerin hemşirelikte yan dal yaptığı, hemşirelik öğrencilerinin de fizyoterapi, eczacılık, 

sosyoloji, psikoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, işletme, ekonomi, felsefe, kimya ve 

mühendislik bölümleriyle çift anadal ve yandal yaptıkları tartışıldı.  Mevzuatta konuyla ilgili 

bir engel olmadığı ve hemşirelik öğrencilerinin ilgileri doğrultusunda tüm  lisans 

programlarında çift anadal ve yan dal yapabileceği,  diğer lisans programları öğrencilerinin;  

ulusal ve uluslararası düzenlemelerin gerektirdiği asgari koşulları karşılayacak şekilde, 

hemşirelikte çift anadal yapabileceğine, ancak mezunlara verilen yan dal belgesinde   meslek 

(Hemşirelik)  adı yer aldığından,  kötüye kullanım ve suistimale açık olması nedeniyle farklı 

bölümlerin öğrencilerinin hemşirelikte yan dal yapmalarının uygun bulunmadığına oybirliği ile 

karar verildi. 

KARAR 6- Hemşirelik öğrencilerinin intörnlük uygulamalarının lisans programları açısından 

değerlendirilmesi görüşmeye açıldı. Türkiye’deki tüm hemşirelik bölümlerindeki 4. Sınıf 

öğrencilerinin intörnlük programına dahil edilmesi ve öğretim planı değişikliğinin yapılmasının 

“İş Kazası ve Meslek Hastalıkları” sigortaları ile ilgili yaşanan sorunlara çözüm olabileceğine 

ve bu şekilde işletmelerde mesleki eğitim maddesi ile uygulamaların yürütülebileceğine, 

konunun SABDEK’le de paylaşılarak 2023’ten itibaren planlamaların yapılabileceğine 

oybirliği ile karar verildi. 

EK GÜNDEM 7. Hemşirelik alanına özgü KPSS yapılması konusu görüşmeye açıldı. 

Hemşirelik bölümlerinin kendi eğitimimize sahip çıkılması, mesleki yeterliklere ve program 

çıktılarına ulaşılmasına destek olması nedeniyle öğretmenlik mesleğinde olduğu gibi alana 

özgü KPSS yapılabileceğine oybirliği ile karar verildi.  

EK GÜNDEM 8. Hemşirelik kongrelerinin üniversiteler tarafından yapılması konusundaki 

kuralların belirlenmesi görüşmeye açıldı. Hemşirelik Kongresinin ilk olarak Ege Üniversitesi 

Hemşirelik Yüksekokulu ev sahipliğinde 1985’te yapıldığı, ulusal ve uluslararası nitelikteki 

akademik bir platformun ev sahipliğinin bir üniversitenin hemşirelik bölümü tarafından 

düzenlenmesinin, diğer üniversite ve STK’ların desteğinin alınmasının, hemşirelik çatı 

derneklerin (THD-HEPDAK-HEMED) paydaş olmasının, kongre teması doğrultusunda dal 

derneklerinin de eklenebilmesinin, bir sonraki kongre için kongreden 1 (bir) ay önce aday 

üniversitelerin belirlenmesi konusunda kongre sekreteryasına e-mail gönderilmesinin ve bu 

şekilde kongre ev sahipliklerinin belirlenmesinin uygunluğuna, ayrıca konsey tarafından 

belirlenen bu kuralların SABDEK ile de paylaşılmasına oybirliği ile karar verildi.  
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Toplantıya Katılan Hemşirelik Fakülteleri Dekanları 

Adnan Menderes Üniversitesi    Katılamadı 

Akdeniz Üniversitesi      Prof. Dr. Zeynep ÖZER 

Ankara Üniversitesi      Prof. Dr. Ayfer TEZEL 

Atatürk Üniversitesi Prof. Dr. Mağfiret KAŞIKÇI 

Dokuz Eylül Üniversitesi Prof. Dr. Şeyda SEREN İNTEPELER 

Ege Üniversitesi Prof. Dr. Ayşegül DÖNMEZ  

Gazi Üniversitesi Katılamadı 

Hacettepe Üniversitesi Katılamadı  

İnönü Üniversitesi Prof. Dr. Rukuye AYLAZ 

İstanbul Üniversitesi Katılamadı 

İstanbul Üniversitesi (Cerrahpaşa) Katılamadı 

Koç Üniversitesi Katılamadı 

Mersin Üniversitesi   Prof. Dr. Ayda ÇELEBİOĞLU 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Prof. Dr. Emel EGE 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (Hamidiye) Katılamadı 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (Gülhane) Prof. Dr. Emine İYİGÜN 

Selçuk Üniversitesi Prof. Dr. Sema YILMAZ yerine Prof.Dr. 

Fatma TAŞ ARSLAN 

Yakın Doğu Üniversitesi Prof.Dr.Ümran DAL YILMAZ 

 

 

 


